СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

      РЕШЕНИЕ

       с. Ключевка

22.12.2020 № 20

	О поименном составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет

       В соответствии с пунктом 11 статьи 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень постоянных комиссий муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в соответствии с приложением № 1
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета

___________________А.В. Колесников

Председатель Совета депутатов

_________________ В.Н. Терехов

Приложение № 1
к решению № 20 Совета депутатов
муниципального образования
Ключевский сельсовет от 22.12.2020

Поимённый список постоянных комиссий
муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

1. Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, экономическим вопросам:
1. Терехов Виктор Николаевич, депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;
1. Кулиш Светлана Вячеславовна, депутат от трехмандатного избирательного округа № 2;
1. Мартыненко Сергей Александрович, депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;
1. Ваймер Александр Николаевич, депутат от двухмандатного избирательного округа № 2;
1. Непомяцкая Галина Васильевна, депутат от пятимандатного округа № 1.
1. Постоянная комиссия по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, общественным объединениям, выполняющая полномочия мандатной комиссии:
1. Орлянская Татьяна Владимировна, депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;
1. Якуша Алена Анатольеевна, депутат от двухмандатного избирательного округа № 3;
1. Бажан Алексей Иванович, депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;
1. Баранцов Анатолий Николаевич, депутат от трехмандатного избирательного округа № 2;
1. [bookmark: _GoBack]Малынов Василий Викторович, депутат от трехмандатного избирательного округа № 2;